
ZARZĄDZENIE Nr 1496/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania w ramach budżetu obywatelskiego miasta 
Krakowa oraz wzoru karty głosowania na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 
1000), § 16 ust. 4 Uchwały Nr XXXIV/566/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
Regulaminu budżetu obywatelskiego miasta Krakowa (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 
22 grudnia 2015 r. poz. 8388), § 78 ust. 7 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego dnia 27 marca 2014 r. poz. 1842) oraz § 1 pkt 73) uchwał nr XCVIII/2536/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2897), nr XCVIII/2537/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2898), nr XCVIII/2538/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2899), nr XCVIII/2539/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2900),nr XCVIII/2540/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2901), nr XCVIII/2541/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2902), nr XCVIII/2542/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 
(ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2903), nr XCVIII/2543/18 
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 
w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2904), nr 
XCVIII/2544/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1504/14 
Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X 
Swoszowice w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 
2905), nr XCVIII/2545/18 Rada Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego dnia 09 
kwietnia 2018 r. poz. 2906), nr XCVIII/2546/18 Rada Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
zmiany uchwały XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu 
działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2907), nr XCVIII/2547/18 Rada Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w 
sprawie zmiany uchwały XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2908), nr XCVIII/2548/18 Rada Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w 
sprawie zmiany uchwały XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 
dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2909), nr XCVIII/2549/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2018 r. w 
sprawie zmiany uchwały XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2910), nr XCVIII/2550/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. Województwa 



Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2911), nr XCVIII/2551/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2912), nr XCVIII/2552/18 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 28 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (ogłoszona w Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego dnia 09 kwietnia 2018 r. poz. 2913) zarządza się co następuje:

§ 1. Głosowanie na zadania o charakterze dzielnicowym oraz o charakterze 
ogólnomiejskim, spośród zgłoszonych do budżetu obywatelskiego i pozytywnie 
zweryfikowanych, odbywa się  za pośrednictwem platformy internetowej budżetu 
obywatelskiego dostępnej w okresie głosowania na stronie www.budzet.krakow.pl lub 
w formie papierowych kart głosowania.

§   2.   Regulamin głosowania określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§   3.   Wzór karty głosowania określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do współdziałania oraz udzielania 
niezbędnej pomocy we wszelkich sprawach związanych z przeprowadzeniem głosowania w 
ramach budżetu obywatelskiego miasta Krakowa.

§ 5. Zobowiązuje się kierujących komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi do zachowania bezstronności w 
zakresie promowania propozycji zadań poddanych głosowaniu.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Miejski Ośrodek 
Wspierania Inicjatyw Społecznych.

§   7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.budzet.krakow.pl/

